Jocher 4136.

Czartor. — Jagiell. — Ossol.

— *variarum devotionum in ordine Canonicorum Regularium Lateranensium Congregationis Cracoviensis absolvi solitarum Anno 1778. Cracoviae, typis academicis Collegii Majoris. w 8ce, 42 str. Joher 6547.*

— *Directorij in visitatione Fratrum Heremitarum Ordinis Sancti Pauli Primi Heremite regulam Beati Augustini Episcopi professorum, patribus visitatoribus: sicut vile, ita et necessarium. (Na końcu:) In Regia Vrbe Cracoviensi: Florianus Vnglerius impressit. Anno ab orbe redempto 1532. die nona februarij. w 8ce, kart nlb. 2, liczb. 27.*

Joher 7680. — Wierzb III. 2149.

Bibl. Seminar. Włocław.

— *Doctrinae christianae qui accesserunt Catecheses & modus christianam Doctrinam tradendi. folio, k. 1. str. 263.*

Czartor. — Dzikow.

— *Doctrinae Christianae seu parvus Catechismus auctore P. P. Soc. Jesu Sacerd. et Theol. conscriptus nunc vero ad. usum piorum catholicorum in lucem editus. Cracoviae 1705. In officina Christophori Domański. w 16ce, ark A₁₂. ob. Bellarmin (1606). Warsz. Uniw.*

— *doctrinae moralis et canonicae. Lovicii 1786. w 8ce.*

Joher 4110.

— *de donis, gratiis, facultatibus, et privilegiis concessis, et de novo dilatatis, confirmatis, et communicatis a SS. Domino nostro Gregorio XIV. venerabili hospitali S. Joannis Collavitae Romae, atque ipsius membris Congregationi*

Venerabilis Joannis Dei. Cracoviae A. D. 1655. w 4ce, 8. k. nlb.

Chociaż ma tytuł osobny, jednak należy do innego pisma, gdyż na dole są sygnat. M i N. na obudwóch arkuszach.

Warsz. Univ.

— elementorum linguae graecae. Posnaniae, typ. Coll. S. J. (około 1739). w 8ce.

— historiae Congregationis Nobilium sub titulo Assumptionis B. Mariae V. et S. Barbarae V. M. per Illustrissimum olim Nicolaum de Zebrzydowice Zebrzydowski, Palat: Crae: & Generalem Minoris Poloniae, Sniatynen: Steżycen: Capitaneum, Cracoviae ad Domum Professam Societatis Jesu. Fundatae. Et approbatae per diploma pontificium publicatum ab Eminentissimo olim S. R. E. Cardinali Bernardo Maciejiowski, Episcopo Cracovien-si. Magnis Serenissimorum, Eminentissimorum, Celsissimorum, Illustrissimorum, Reverendissimorum Nominibus: Maximis virtutum et pietatis in Dei Param exemplis, Auctae. Ex annalibus ejusdem ab anno Christi 1603. ad annum 1743 collectum et per paragraphos dispositum. Nunc piae aemulationi sodalium Beatae Mariae Virginis porrectum. Annò à Virginis partu 1744. Cracoviae Typis universitatis. w 4ce, kart 10, str. 141.

Ded. Steph. praefecto et Adamo de Zakliczyn Jordan palatinidae bracl.